АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от27.04.2017 года № 231- р

Об окончании отопительного
сезона 2016-2017 годов
по Карталинскому
муниципальному району

В соответствии с пунктом 5 главы 2 «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354,
1. Руководителям теплоснабжающих организаций закончить отопительный сезон  2016-2017 годов  для жилищного фонда и организаций всех форм собственности с 28 апреля 2017 года в связи с тем, что в период с 23 апреля по 27 апреля 2017 года среднесуточная температура наружного воздуха выше 8 градусов Цельсия.
2. Управляющим компаниям и предприятиям, обслуживающим объекты жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы, перевести системы теплоснабжения объектов на летнюю схему для горячего водоснабжения.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте  администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                      С.Н. Шулаев